a) 500,00 EUR (slovom päťsto eur) poskytovateľ vystaví faktúru ihneď po odovzdaní 

kompletnej dokumentácie z verejného obstarávania objednávateľovi. Dokladom 
o odovzdaní kompletnej dokumentácie z VO bude Preberací a odovzdávací protokol, ak 
sa zúčastnené strany nedohodnú inak. 

b) 2400,00 EUR (slovom dvetisícštyristo eur) ihneď ako obec Poriadie obdrží Správu z 
kontroly od poskytovateľa dotácie o schválení procesu verejného obstarávania a 
pripustení výdavkov k financovaniu a doručení tejto „Správy“ objednávateľovi, o čom 
bude objednávateľ ihneď informovať poskytovateľa služby